
 
 
 
 

Ādažu novada pašvaldība 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

 
2021. gada 27. oktobrī            Nr.152 
 

Par Ādažu novada pašvaldības 2021. gada 29. septembra lēmuma 
Nr. 97 “Par zemes Mazā Gaujas iela 19, Carnikava, Carnikavas pagasts, Ādažu novads, 

nomu” atcelšanu 
 

Ar Ādažu novada pašvaldības (turpmāk – pašvaldība) 2021. gada 29. septembra lēmumu 
Nr. 97 “Par zemes Mazā Gaujas iela 19, Carnikava, Carnikavas pagasts, Ādažu novads, 
nomu” (turpmāk – Lēmums) tika nolemts slēgt zemes nomas līgumu ar Vārds Uzvārds, 
personas kods personas kods.  

Ņemot vērā, ka pašvaldībā saņemts trešās personas iesniegums par zemes nomas līguma 
noslēgšanu par minēto zemes vienību, kopsakarā ar Rīgas rajona tiesas Carnikavas pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000616337 esošo informāciju, Vārds Uzvārds īpašuma 
tiesības uz nekustamo īpašumu – dārza māju ir izbeigušās 2021. gada 9. septembrī, līdz ar to, 
nav pamata slēgt zemes nomas līgumu ar Vārds Uzvārds. Minētā iemesla dēļ Lēmuma izpilde 
nav iespējama un līdz ar to ir pamats lemt par Lēmuma atcelšanu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu un otro daļu 
Attīstības komitejas 13.10.2021. atzinumu, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

Atcelt Ādažu novada pašvaldības 2021. gada 29. septembra lēmumu Nr. 97 “Par zemes Mazā 
Gaujas iela 19, Carnikava, Carnikavas pagasts, Ādažu novads, nomu”.  

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs      M. Sprindžuks  

 


